
Nyhedsbrev september 2017.  

Nyt fra bestyrelsen 
Der var bestyrelsesmøde 26. september, og en række af punkterne bliver gennemgået her.  
 
Afrensning af gavle 
De gavle, som kan renset fra lift, er nu alle gjort færdige. Der mangler så 26 gavle, hvor det er nødvendigt at 
arbejde med stillads. Arbejdet her går i gang omkring 1. november og forventes afsluttet inden årets udgang. 
 
Flisearbejde. 

I foregående brev, skrev vi nok så kækt, at nu var vi færdige med alle legepladserne, men det viste sig, at 

der var en lille en ved Lunden, som vi havde overset. Det er der retter op på nu. 

 

Affaldsforsøg 

Der blev afholdt en workshop 21. september i Fælleshuset, hvor 29 grundejere deltog. Resultatet herfra 

indgår i kommunens videre arbejde frem mod en blivende løsning. I mellemtiden fortsætter en 

overgangsordning i Rønneholtparken. 1. november ophører husstandsindsamlingen. Samtidig etableres 

løsninger med affaldsøer i de vange, som hidtil har haft husstandsindsamling, og alle affaldsøer bliver 

placeret på vest parkeringspladserne. Dog forbliver Askevangens, hvor den er i dag. 

Så må vi se, hvilken løsning man når frem til, når den endelige beslutning bliver taget. Det sker naturligvis 

efter kommunalvalget . 

 

Haveaffald 

Det er desværre nødvendigt at minde om, at der ikke må lægges plastposer i bunken med haveaffald. Der 

er fortsat nogle få, der ikke kan huske det. Vi fortsætter med afhentning til udgangen af oktober. 

 

Beplantningsrenovering i Ligustervangen 

I oktober vil der blive renoveret beplantning i Ligustervangen ved parkering øst og langs stamvejen.  

 

Skybrud 

Vi har etableret ny spulebrønd i Enevangen og monteret nye pumper og sensorer i hovedbrønden i 

området. 

Det er imidlertid ikke det eneste sted, hvor klimaforandringerne kan mærkes. I Askevangen mod 

Kollerødvej har der også været meget vand, og vi har sammen med vores entreprenør Nordkysten set 

på forholdene. Her viste det sig, at grundejeren havde fået anlagt de nødvendige dræn, men de var 

ikke vedligeholdt. Blandt andet var der groet græs ned i det. Og så var de brønde med sandfang og 

dræn, som er etableret for at opsamle vand fra tagrenderne på altanerne heller ikke rensede. Det er 

grundejernes opgave at sørge for at vedligeholde disse installationer. Brøndene kan renholdes med en 

brøndrense-skovl (en lang stang med to kopformede grabber i enden) eller med spuling og sugning. 

Grundejerforeningen får jævnligt renset brøndene til omfangsdræn og regnvandsbrønde, og vi vil gerne 

tilbyde interesserede grundejere, at de samtidig kan få renset deres nedløbsbrønde. Det sker 

naturligvis for egen regning, men da det typisk deles mellem flere naboer i blokken, bliver det ikke 

mange penge. Hvis man er interesseret i denne service, kan man give besked med en mail til kontoret. 

 

Medlemsmøde om tyverisikring 

Vi minder om, at der 9. november er medlemsmøde med politiet om forebyggelse med indbrud. 



 

Intromøde for nye grundejere 

Som vi efterhånden har gjort mange gange bliver der 1. november afholdt introduktionsmøde for nye 

grundejere. Der udsendes direkte invitation, men man kan allerede nu sætte kryds i kalenderen. 

 

RAG og bøgerne 

RAG vil etablere en bogbyttereol i Fælleshuset. Den opstilles ved indgangspartiet, og tanken er, at man 

kan komme og sætte de bøger, som man har læst og ikke vil gemme i reolen, så andre kan få glæde af 

dem, og samtidig kunne der være en titel, som man selv havde lyst til at læse. Metoden er velkendt 

flere steder, hvor det bl.a. er bibliotekerne, der har været med til at sætte disse ordninger i gang. Så 

snart man er klar med reolerne, giver vi nærmere besked. 

 


